





Circolare nr. 2 - 2024/25

Presidente: Maria Giuseppa Mangiapane

Lercara Friddi, 26 luglio 2024

Ai Sigg. Soci

e per conoscenza

Al Governatore del Distretto 2110

Al Governatore Eletto del Distretto 2110

Al Governatore Nominato del Distretto 2110

Al Segretario Distrettuale

All'Assistente del Governatore del Distretto 2110

Al Delegato d'Area per la Rotary Foundation

Al Delegato d'Area ai progetti

Al Delegato Istruttore d'Area

Al Presidente della Commissione Distrettuale per lo sviluppo dell'Archivio Storico

Ai Presidenti dei Club Area Panormus

Ai Segretari dei Club Area Panormus

Ai Dirigenti del Rotaract Club Palermo-Lercara Friddi

LORO SEDI

Agosto 2024 - "Mese dell'effettivo".

Carissimi amiche ed amici,

l'opera che svolgiamo sponsorizzando un nuovo socio non è meno importante di quella che caratterizza il nostro impegno umanitario in favore del prossimo.

Offrendo ai nuovi soci la possibilità di far parte dell'organizzazione, non governativa più importante nel mondo, in realtà li aiutiamo a diventare individui migliori, arricchiti dall'impegno nei confronti dell'umanità.

Nel contempo i nuovi soci rappresentano la linfa vitale che permette al Rotary di crescere e di rinnovarsi.

Vi comunico il programma delle attività previste per il mese di agosto 2024.

Sabato 3 agosto 2024 - ore 19,30 - in interclub con il RC "Bivona- Montagne delle Rose - Magazzolo"



presso Casale San Leonardo a Vicari, incontro rotariano "Club, Vino, Territorio" con l'intervento del nostro socio-tesoriere Piero Piazza che ci racconterà la storia della cantina "Castellucci Miano S.p.A".

A seguire ci sarà una degustazione di vini presentati dalla sommelier Alessandra Ferrari che ci parlerà delle caratteristiche dei vari vini, accompagnati da una degustazione di prodotti tipici del territorio.

La serata si concluderà con una cena a buffet.







Mercoledì 14 agosto 2024 – ore 18,00, a Lercara Friddi presso la villa del nostro socio Aldo Giordano, consiglio direttivo.



Ore 19,00 Assemblea generale dei soci con il seguente ordine del giorno: 1-Approvazione bilancio consuntivo A.R. 2023/24. 2 - Approvazione bilancio preventivo A.R. 2024/25. 3 - Conferma soci onorari per l'anno 2024/25. 4 - Programma delle attività service del club. 5 - Varie ed eventuali.

Ore 20,00 cena come momento di convivialità per il piacere di stare insieme e rafforzare l'amicizia rotariana.

INFORMAZIONI ROTARIANE

Il Presidente sollecita ciascun Socio, qualora si tratti di eventi a cui siano invitati a partecipare, a comunicare la propria adesione/partecipazione o eventuale assenza con un post sul gruppo Whatsapp "Rotary Club Lercara Friddi". Ciò al fine di avere un veloce riscontro anche dell'avvenuta lettura dell'invito all'Evento.

Il Presidente invita inoltre i Soci, qualora avessero una personale pagina Facebook, a visualizzare e condividere con più persone possibile (oltre che con altri Club, Associazioni, ecc.), quanto pubblicato sulla nostra pagina FB "Rotary Club di Lercara Friddi".

È importante accrescere la visibilità del Club e delle attività che ha fin qui portato avanti e di quelle che porteremo avanti nel proseguo.

AVVISO PER I SOCI

Si ricorda che dal 1° Luglio 2024 sono in pagamento le quote del primo semestre a.r. 2024/25, e dal prossimo 1° Gennaio 2025 saranno in pagamento le quote del secondo semestre.

I signori soci che non hanno ancora ottemperato sono pregati di provvedere, al fine di consentire il regolare svolgimento delle attività sociali.

I pagamenti potranno essere effettuati rivolgendosi al Consigliere Tesoriere Piero Piazza (Cell. 320.0184329), oppure mediante bonifico bancario sul seguente conto corrente:

Banca di Credito Cooperativo delle Madonie - soc. coop. – Filiale: Agenzia di Valledolmo IBAN: IT 77 X 08976 43700 000000312150

Intestato "Rotary Club Lercara Friddi" - Causale: "Versamento di €uro___a saldo del 1° o 2° semestre anno rotariano 2024/2025".

Si confida nella collaborazione dei signori soci.

COMPLEANNI DEL MESE DI AGOSTO 2024

Lunedì 19 Agosto i nostri migliori auguri vanno al socio Gianfranco Coffaro.

l Consigliere Segretario